



CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

RELAÇÃO DE DESPESAS E SERVIÇOS REFERENTE AO MÊS DE AGOSTO DE 2007

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 028/99 TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

					R\$		R\$
FORNECEDOR	CNPJ	N.F.	DESCRIÇÃO DO BEM	UNID	PÇO UNIT	QUANT	VR. TOTAL
Empresa Bras. Correios	340283160015-09		Postagem Correspondência	Unid	R\$ 74,90	1	R\$ 74,90
Euripedes Correa Andrade	039.954.706-10		Aluguel Rua Sta Vitória, 407	Aluguel	R\$ 754,00	1	R\$ 754,00
Cemig	06.981180/0001-16		Energia Elétrica	Serv	R\$ 240,90	1	R\$ 240,90
Cemig	06.981180/0001-16		Energia Elétrica	Serv	R\$ 246,63	1	R\$ 246,63
Copasa	17.281.106/0001-03		Água e Esgoto	Serv		2	R\$ 81,00
Cia Telefones Bras Central	71.208.516/0001-74		Ligações Loc e Interur	Serv	R\$ 1.138,46	1	R\$ 1.138,46
Smar-Apd Informática Ltda	50.735.505/0001-72	11974	Locação Sistemas Cont e Folha Pagto	Serv	R\$ 500,82	2	R\$ 1.001,64
M & D Equipamentos Eletrônicos	02.006.466/0001-20	2	Bateria de Alarme	Serv	R\$ 50,00	1	R\$ 50,00
M & D Equipamentos Eletrônicos	02.006.466/0001-20	1509	Vigia Noturno	Serv	R\$ 1.500,00	1	R\$ 1.500,00
M & D Equipamentos Eletrônicos	02.006.466/0001-20	1504	Vigia Noturno	Serv	R\$ 2.000,00	1	R\$ 2.000,00
Guarda Mirim de Iturama	26.042.531/0001-30	10027	Guarda Mirim	Serv	R\$ 380,00		R\$ 380,00
Guarda Mirim de Iturama	26.042.531/0001-30	10097	Guarda Mirim	Serv	R\$ 380,00		R\$ 380,00
M & D Equipamentos Eletrônicos	02.006.466/0001-20	1503	Taxa Mon Alarme	Serv	R\$ 109,60	1	R\$ 109,60
Auto Posto Eldorado Ltda	21.681.184/0001-72	10853	Helix Super	Lt	R\$ 10,50	7	R\$ 73,50
			Helix Super 500ml	Unid	R\$ 6,70	2	R\$ 13,40
			W 7 Multi ¾ D Ford / V W / G M	Unid	R\$ 11,40	1	R\$ 11,40
			CA 5513 F Ar Gol + 95	Unid	R\$ 11,00	1	R\$ 11,00
			W 7 Multi 18 GM / Fiat Doblo	Lt	R\$ 11,00	1	R\$ 11,00
		10854	Gasolina comum	Lt	R\$ 2,49	447,2	R\$ 1.113,59
AG Pneus Iturama Ltda	08.529.704/0001-68	103	Balanceamento de Rodas	Serv	R\$ 5,00	4	R\$ 20,00
			Alinhamento de direção	Serv	R\$ 15,00	1	R\$ 15,00
		118	Alinhamento de direção	Serv	R\$ 15,00	1	R\$ 15,00
			Cambagem	Serv	R\$ 23,00	1	R\$ 23,00

WJL Com. Elétrico e materiais p/ Const.	05.133.417/0001-46	560	Conectores RJ – 45 para computador	Unid	R\$ 0,66	50	R\$ 33,00
			Lâmpada Fluorescente GE 40 Wats	Unid	R\$ 3,93	10	R\$ 39,30
			Mangueira preta bomplast ¾ X 3mm	Mts	R\$ 0,90	3 mts	R\$ 2,70
Osvaldo Adão de Oliveira	25.823.568/0001/33	1031	Borracha para carimbo colop	Unid	R\$ 10,00	1	R\$ 10,00
			Carimbo colop 20	Unid	R\$ 30,00	1	R\$ 30,00
			Envelopes 24x34 com timbre	Unid	R\$ 0,27	1300	R\$ 350,09
			Envelopes 24x34 s/ timbre	Unid	R\$ 0,25	800	R\$ 200,00
			Envelopes Bc ofício s/ janela	Unid	R\$ 0,25	1300	R\$ 320,06
			Envelopes 17,5 x25,0	Unid	R\$ 0,26	900	R\$ 234,00
			Blocos 50x3 para controle de abastecimento	Serv	R\$ 14,00	10	R\$ 140,00
			Encadernação Aspiral	Serv	R\$ 2,00	13	R\$ 26,00
			Encadernação capa dura.	Serv	R\$ 25,00	2	R\$ 50,00
			Blocos 50x2	Serv	R\$ 6,67	6	R\$ 40,00
Sinfor Ass Com. E Mark. Iturama Ltda	04.315.888/0001-02	740	Jornal O Pontal	Serv		600cm/col	R\$ 4.200,00
			Jornal do Pontal Ltda.	Serv		600cm/col	R\$ 4.200,00
			Jornal a Voz do Triângulo	Serv		180cm/col	R\$ 1.260,00
			Veredicto – Diários Oficiais Ltda.	Serv			R\$ 520,00
			AAFC – Produções e Emp.	Serv		37 veiculações	R\$ 2.035,00
			Rádio Clube FM	Serv		600 inserções	R\$ 3.900,00
			Rádio Pontal	Serv		40 inserções	R\$ 220,00
			Rádio Metrô	Serv		185 inserções	R\$ 1.202,50
		741	Criação de ½ pagina de Jornal	Serv		Chamada de Reunião	R\$ 477,00
			Produção de Spot 60	Serv		Spot Institucional	R\$ 346,62
Ellen Aparecida Rodrigues	03.102.482/0001-89	364	Pães Francês	Kg	R\$ 3,30	13	R\$ 43,00
			Pão de Queijo	Kg	R\$ 7,00	18.400	R\$ 128,80
			Biscoito	Pct	R\$ 1,50	14	R\$ 21,00
			Presunto	Kg	R\$ 10,00	12.932	R\$ 129,32
			Mussarela	Kg	R\$ 10,00	15.800	R\$ 158,00
			Quitandas Diversas	Kg	R\$ 7,50	17.899	R\$ 134,24
Casa Bela Decorações Ltda.	08.719.588/0001-40	24	Tapete Personalizado 3M 0,90 x 1,40	Unid	R\$ 376,74	2	R\$ 753,48